
 

 

 Gemeente Vijfheerenlanden / Postbus 11, 4140 AA Leerdam / 088 – 599 7000 / vijfheerenlanden.nl / info@vijfheerenlanden.nl 

 

Besluit nummeraanduiding Gemeente Vijfheerenlanden 
 

VHL387643 

 

Het college van burgemeester en wethouders van Vijfheerenlanden; 

 

gelet op 

• artikel 108 van de Gemeentewet; 

• artikel 6 van de Wet basisregistraties adressen en gebouwen (BAG); 

• artikel 3 van de Verordening naamgeving en nummering (adressen) 2019. 

 

B E S L U I T E N: 

 

• de volgende nummeraanduiding(en) toe te kennen, met de door PostNL toegekende 

postcodes, overeenkomstig de bij dit besluit behorende situatietekening;  

- Rondeelhof 1 t/m 17 (oneven), met postcode 4125XJ; 

- Rondeelhof 2 t/m 18 (even), met postcode 4125XJ; 

- Kazematstraat 16 t/m 70 (even), met postcode 4125XK; 

- Liniestraat 1 t/m 7 (oneven), met postcode 4125XN; 

- Liniestraat 2 t/m 12 (even), met postcode 4125XN; 

- Dijkstraat 37 t/m 57 (oneven), met postcode 4125XA; 

- Arsenaalstraat 1 t/m 21 (oneven), met postcode 4125XP. 

 

• dat de vastgestelde nummeraanduiding(en) worden aangebracht overeenkomstig 

artikel 6 lid 2 en/of lid 3 van de Verordening naamgeving en nummering (adressen) 

2019; 

 

• dat aan dit besluit geen andere rechten zijn te ontlenen dan het voeren van de aan te 

brengen nummeraanduiding. 

 

 

Vijfheerenlanden, 18 maart 2022 

 

namens het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Vijfheerenlanden, 

 

 
 

Jeroen van Alfen 

 

Gemeente Vijfheerenlanden 

  



 

 

2

 

Situatietekening 78 woningen te Hoef en Haag. Behoort bij zaaknummer VHL387643 d.d. 

18-03-2022. 

 

 

D
ijk

st
ra
at

D
ij
ks

tr
aa

t

K
az

em
at

st
ra

at

A
rse

n
a
a
lstra

a
t

L
in

ie
stra

a
t

R
o
n
d
e
e
lh

o
f

16

18

20

22

24

26

28

30

32

34

36

38

40

42

44

46

48

50

52

54

56

58

60

62
64

66

68

70

1

3

5

7

9

11

13

15

17

19

21

1

3

5

7

9

11

13

15

17

1

3

5

7

2

4

6

8

10

12

2

4

6

8

10

12

14

16

18

37

39

41

43

45

47

49

51

53

55

57


